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COMITATO REGIOMALE LIGURE

i

COMITATC REGICNALE LIGURE

VI Prova Esordienti AB 3 parte
Genova Levante - V. 25m

Risultati

v

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

1 FARNE Filippo

2 TURCHINO Samuele
FONTANA Alessio
LONDERO Diego

COLOMBO Lorenzo

o 0 b~ W

MARI Michele

Pubblicata: 23/03/2019 ore 16:36

Genova, 23/03/19

ANNO

2006

2007

2006

2007

2007

2006

NAZ SOCIETA'

200 m Farfalla - Ea. A Maschi

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Sportiva Sturla

Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Sportiva Sturla

Sportiva Sturla

Stampata il 23/03/2019 alle 16:36

50m

34.1
38.3
40.5
40.0
39.0

38.8

100m

1'14.9
40.8
1'22.9
44.6
1'26.2
45.7
1'25.4
45.4
1'25.3
46.3
1'26.1
47.3

150m

1'57.5
42.6
2'09.5
46.6
2'12.8
46.6
2'12.5
47.1
2'14.9
49.6
2'16.3
50.2

ARRIVO Record

2'40.0
425
2'56.2
46.7
2'59.5
46.7
2'59.7
47.2
3'04.1
49.2
3'08.8
52.5
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